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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Adea Arianit Koci
Adhuresa Bashkim Berisha
Agnesa Bedri Dibrani
Agnesé Muhamet Mala
Alba Fadil Hondozi
Albatrit Hajredin Zeqiri
Alberina Sejdi Sadiku
Albesa Fatmir Osmani
Albin Afrim Hajdari
Albin Qazim Krasniqi
Albion Skender Gavazi
Albiona Njazi Muhaxheri
Albioné Hamit Mehmeti
Albulena Xhevat Kaganolli
Altina Agim Nika

Altiné Besim Xhaka
Arbon Muhamet Shala
Ardian Ejup Azemi

Ardit Enver Xhafolli
Ariana Bedri Jashari
Armend Hamdi Shaqiri
Besiana Xhafer Aliu
Bjondina Besim Miftari
Bleart Bekim Sylejmani
Bledar Selim Ademaj
Bleon Bajram Azemi
Bleona Qazim Salihu
Bleron Bekim Salihu
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Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
160401100389
180401100198
180401100379
150401110167
180401100312
180401100607
180401100301
150401120132
170401100254
140401110442
180401100331
180401100145
180401100363
170401100540
170401100407
180401100715
180401100437
150401110070
170401100318
180401100223
140401120388
170401100156
160401100610
180401100261
160401100476
170401100524
180401100730
170401100455

Nota
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Bleron Shaip Podvorica
Blerta Hajzer Zeneli
Blerta Sadik Kajtazaj
Blerté Brahim Duriqi
Brikena Hevzi Mujku
Dafina Eshref Kryeziu
Dardan Naser Bujupi
Diellza Driton Idrizi
Dijelléza Fadil Selmani
Dionita Isak Ahmeti
Djellza Imer Bajrami
Doruntina Shefik Mehmeti
Drin Skender Musa
Driola Ramadan Demolli
Drité Halil Gashi

Driton Hamit Seferaj
Edita Nesret Alshiqi
Edona Agim Mushica
Egzona Naser Selimi
Elda Faik Veseli

Elira Samir Kagi

Ellton Jeton Delija
Elmira Abedin Ragi
Elona Mentor Muhaxhiri
Elza Shkelzen Ejupi
Emoné Behxhet Dibrani
Endrit Elver Hajdari
Endrita Mehdi Rrustemi
Enis Sabri Kamberi
Eréblina Muhamet Musliu
Eriona Fehim Zekaj
Erjona Naser Karpuzi
Erlind Afrim Cogaj
Ermira Zajim Hoxha
Erodita Muharem Sulejmani
Erza Nehat Shehu

Etnik Fehmi Ajvazi
Fatlind Njazi Gashi
Fatos Nasuf Nuli

Fisnik Veton Berisha
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110326
150401110238
140401110434
180401100701
180401100221
180401100452
160401100022
180401100353
180401100720
170401100389
180401100453
180401100725
180401100381
180401100160
160401100005
150401120124
180401100746
180401100327
150401110481
180401100021
170401100516
180401100455
180401100692
180401100499
170401100386
180401100166
170401100189
180401100700
150401110123
170401100230
150401110340
180401100477
150401110244
150401110289
160401100547
170401100744
160401100647
160401100018
180401100175
140401110889
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fitore Naser Jusufi

Fjolla Mizahir Shabani
Flamur Bashkim Kabashi
Freskim Ekrem Radoniqi
Gent Sami Hamiti
Gentian Naim Mejzinolli
Gentrit Kadri Kugani
Gentrit Mehmet Parduzi
Granit Xhafer Haziri
Herolinda Agim Ahmetaj
Ika Nexhmi Bardhi
Jehona Faruk Rexha
Jetlira Bekim Avdiaj
Jetmir Osman Mani
Jetmira Shaban Merlaku
Kosovare Ramiz Sertolli
Kushtrim Abdurrahim Térnava
Laureta Luan Uka

Leké Rejhan Morina
Leonit Murat Ibrahimi
Leordita Jetullah Shabani
Leotrim Avni Pajaziti

Liri Nuhi Svirca

Liridona Bislim Paloja
Liridona Ramiz Bigkaj
Lirika Nehat Berisha
Liriké Haxhi Kamberi
Lirim Qamil Sopi

Lirim Xhabir Kalisi

Loreta Sabit Plakiqi

Lorik Nexhmedin Kolshi
Luljeta Fari Daci
Marigona Driton Osmanaj
Marigona Nuhi Berisha
Marin Llesh Lleshi
Melisa Albert Quni
Miranda Isa Ibishi

Mirela Bajramcurr Berisha
Mirlind Nexhat Hoti
Mirlinda Fatmir Krasniqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100715
180401100163
180401100032
180401100006
180401100200
180401100313
180401100299
170401100317
150401110370
180401100550
180401100346
160401100120
180401100134
170401100749
170401100497
180401100445
180401100310
160401100072
180401100516
150401110594
180401100157
180401100478
180401100314
140401110075
135180
170401100295
180401100509
180401100046
170401100082
170401100303
180401100323
160401100206
156483
170401100134
180401100673
140401110966
180401100217
150401110104
180401100666
150401120093
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120
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Printuar mé: 1/31/2022/ 15:45:08

4/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Mirlinda Xhafer Gajtani
Mirlinda Xhevdet Dérguti

More Alban Krasniqi

Muhamet Xhevat Azemi

Mustafé Muharrem Ismajli

Petrit Joz Dedaj

Qendresa Afrim Bivolaku
Rina Menderes Bajrami
Rinor Muhamet Dervishaj

Rinor Saré Gjergji

Rrezarta Qerim Berisha

Rudina Bahri Rashiti
Rukije Halil Kryeziu

Sajmir Hetem Selmanaj
Shendrita Bajram Geci

Shkodran Halim Jakupi

Shkurte Azem Rrahmani

Shgipe Adem Hasani
Teuta Jusuf Leci

Venera Hasan Maksuti

Violé Arben Kadriu
Violeta Adem Sinani

Vlera Bedri Uka

Xhensika Halil Gashi

Zana Faredin Nishevci

180401100702
160401100473
180401100005
140401110317
150401110607
180401100303
170401100794
180401100542
170401100140
180401100146
180401100641
160401100641
140401110140
180401100036
160401100754
150401110353
157988
170401100159
170401100229
180401100333
180401100572
180401100260
160401100797
180401100454
180401100222

Provimi mbahet mé daté: 04.02.2022

Amfiteatri i Madh, 13:00
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